
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 

odbor dopravy 
Palackého náměstí 160, 572 11 Polička 

Úřadovna: Nádražní 304, 572 01 Polička 

Sp.zn.:  MP/25260/2019/02     V Poličce, dne  18.09.2019 

Č.j.:      MP/25260/2019 

Vyřizuje: 

Tel.:                                                       

Email: urad@policka.org 

 

 

 

 

  

 Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.   

   

       

 
 Na základě Vaší žádosti ze dne 13.09.2019, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, Vám sdělujeme, že v období leden až říjen roku 2012 podepisoval 

rozhodnutí ve správním řízení v rámci registru vozidel vedoucí odboru dopravy. Po změně na 

pozici vedoucího odboru dopravy tzn. v období od listopadu roku 2012 až do konce Vámi 

dotazovaného období, tj. roku 2014 podepisovala rozhodnutí ve správním řízení v rámci registru 

úřední osoba oprávněná k provádění úkonů v jí svěřených správních řízeních.  

 

 Kontroly spisů byly vedoucím odboru prováděny namátkově, a to dle vnitřních předpisů a 

platného organizačního řádu Městského úřadu Polička. Spisy byly kontrolovány včetně všech 

podkladů pro vydání rozhodnutí. Žádné písemné záznamy ani protokoly z vedoucím provedených 

kontrol nebyly vyhotoveny. 

 

 Závěrem uvádíme, že pravidelné kontroly v tříleté periodě nad výkonem přenesené 

působnosti státní správy vykonává Krajský úřad Pardubického kraje, který dle svého kontrolního 

systému kontroluje vybrané správní spisy. Po provedení kontroly je pak tímto kontrolním 

orgánem vyhotoven a kontrolovanému subjektu předán protokol o provedené kontrole s uvedením 

výsledku kontroly. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

oprávněná úřední osoba 

 

   


